



ADDENDUM #1
RFP NUMBER: 2015016-PW-P
Consulting Engineering Firms RFP

DATE: December 17, 2014

TO: All Potential Offerors

City of Harrisonburg's Consulting Engineering Firms RFP, is modified as follows:

1. Question: Has there been any preliminary engineering performed? If so, who did the work?

Answer: There has been no preliminary engineering performed on this project.

2. Question: Is there a design & construction budget for the project?

Answer: We do not release this information, per Code of Virginia Section 2.2-4342.

3. Question: Will the selected consultant need to participate in securing rights-of-way & easements or just preparing the plats?

Answer: Plats are all that will be required. Right of Way or Easement acquisition is not included in this scope of work.

All other requirements, terms and conditions of the RFP remain unchanged.

Addendum page must be signed and returned with your proposal to acknowledge receipt of this addendum.

Authorized Signature

By: Pat Hilliard, CPPB
Procurement Manager